TRUNG TÂM Y TẾ NHƯ XUÂN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:15/TB-HĐTD Như Xuân, ngày 06 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng viên chức Trạm Y tế

thuộc Trung tâm Y tế huyện Như Xuân năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức.

 Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Công văn số 15563/UBND-THKH ngày 21/10/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức

Trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế huyện Như Xuân;

Căn cứ Công văn số 2376/SNV-CCVC ngày 25/10/2024 của Giám đốc Sở

Nội vụ tỉnh Thanh Hoá về việc tuyển dụng viên chức TYT thuộc Trung tâm Y tế

huyện Như Xuân;

Căn cứ Quyết định số 286/QĐ-TTYT ngày 05/12/2024 của Giám đốc Trung

tâm Y tế huyện Như Xuân về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham

dự kỳ tuyển dụng viên chức Trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế Như Xuân bằng hình

thưc phỏng vấn (Vòng 2);

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế Như Xuân

thông báo triệu tập thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng viên chức Trạm Y tế thuộc

Trung tâm Y tế huyện Như Xuân năm 2024, cụ thể như sau:

I. Thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 (Vòng phỏng vấn) gồm có vị trí

như sau:

- Vị trí Y sĩ hạng IV (V.08.03.07): 15 người.

(Có danh sách kèm theo)

II. Nội dung triệu tập:

- Thời gian triệu tập: 15h00 ngày 9 tháng 12 năm 2024 (Thứ 2).

- Địa điểm triệu tập: Trung tâm Y tế huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa (Khu

phố IV, Thị trấn Yên Cát, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa).

- Thông báo nội dung ôn tập kỳ tuyển dụng viên chức Trạm y tế thuộc Trung

tâm y tế huyện Như Xuân.

- Thời gian địa điểm ôn tập: Thời gian thí sinh ôn tập từ ngày 9 tháng 12

năm 2024, thí sinh tự ôn tập tại nhà.

2

- Thời gian nghe phổ biến Nội quy kỳ xét tuyển: Vào hồi 14h30 ngày 19

tháng 12 năm 2024.

- Địa điểm làm thủ tục để phỏng vấn: Hội trường tầng 2, Trung tâm Y tế

huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa.

- Thời gian khai mạc và tổ chức phỏng vấn: bắt đầu từ 7h30 ngày 20 tháng

12 năm 2024( Thứ 6).

- Địa điểm: Hội trường tầng 3, Trung tâm Y tế huyện Như Xuân, tỉnh Thanh

Hóa.

- Hình thức kiểm tra sát hạch: Phỏng vấn.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Y tế huyện Như Xuân thông báo

để các thí sinh tham dự xét tuyển biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                                                 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
- Thí sinh đăng ký dự tuyển;

- Các thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Đăng trên bảng tin tại đơn vị;

- Lưu: VT, HĐTD.

                                                                    GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ

                                                                                       Ngô Thế Hà

		2024-12-06T16:10:09+0700

		2024-12-06T16:28:42+0700